
Seniorklubbens vinterafslutning 2024/25 
 
Så fik vi afsluttet vintersæsonen 24/25, som har været ’golfvenlig’ med kun få aflysninger i 
vinterens løb. Det har betydet at banen har været i god stand – ikke mindst takket være 
brugen af måtter – som uden tvivl har betyder, at vi nu kan se frem til en sommerbane i 
topform. 
 
Vi har i vinterens løb afviklet 15 turneringsrunder, hvoraf de 10 individuelle 
stablefordturneringer har talt med i den gennemgående turnering, hvor vi spiller om en 
vandrepokal og vinpræmier. 
 
Godt 100 forskellige spillere har deltaget i de individuelle turneringer og heraf har 40 været 
med minimum 7 gange, som er kriteriet for at kunne vinde præmier.  
 
De 5 dygtigste spillere i vinterens turnering blev: 
 
1. Gerhard Müller med en gennemsnitsscore på 39 point 
2. Poul Schrøder med en gennemsnitsscore på 39,00 point 
3. Lene Damsø med en gennemsnitsscore på 38,86 point 
4. Torkild Pedersen med en gennemsnitsscore på 38,71 point 
5. Benny Riis med en gennemsnitsscore på 37,86 point 
 
Dagens runde med 80 deltagere var en holdturnering, hvor der var forskellige kriterier for 
at score point på de enkelte huller. Det gav anledning til nogle gode snakke på holdene 
undervejs og en usikkerhed om hvor mange point der skulle laves for at komme i 
præmierækken. 
 
Turneringen blev afviklet i forårsagtigt vejr og efter runden samledes 85 seniorer i 
klubhuset til fællesspisning, præmieoverrækkelser m.m.  
 
Vinderne i holdturneringen blev: 
 
A-rækken: Marianne Rasmussen, Torkild Petersen, Gunnar Sørensen og Carl Ramsing 
 
B-rækken: Hanne S. Frisch, Niels Ancher Andersen, Bent Neumann og Henning Jensen 
 
Stor ros til greenkeeperstaben for deres indsats med bane og anlæg og til køkkenet for 
dejligt smørrebrød. 
 
Vi er nu klar til sommersæsonen og efter vi har åbnet for flexmedlemmer, som spiller en 9-
hullers turnering, er vi næsten 225 medlemmer i seniorklubben, så der bliver nok trængsel 
om torsdagen – og det glæder vi i udvalget os til. 
 
Spilleplanen for sommersæsonen indeholder en række forskellige turneringsformer, samt 
golfture til bl.a. Iberostar i Spanien, Tannishus og Hammel - og så skal vi i maj måned på 
besøg hos Trehøjes seniorer til vores årlige venskabsmatch. Vandrepokalen står lige nu i 
lokalet på 1. sal i klubhuset – og det bliver den forhåbentlig ved med! 
 
Desuden er Rasmus Rolighed og jeg gået i gang med at planlægge en golftur sydpå i 
oktober eller november – det hører seniorklubbens medlemmer nærmere om. 
 
Mogens Jespersen 


